ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001-06 - AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA PR - FONE (043) 3625 1000 CEP 86640-000

RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO – Tomada de preço 03/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA OU REABILITAÇÃO

No edital de licitação  será acrescido o seguinte anexo:

Anexo II

CARTA-CREDENCIAL

Local, __ de ___ de 201__

A Comissão de Licitação
Ref.: Edital de Tomada de Preços no __/_____

Prezados Senhores,

O abaixo assinado, ( inserir o nome completo ), carteira de identidade ( inserir o número e órgão emissor ), na qualidade de responsável legal pela proponente ( inserir nome da proponente ) , vem, pela presente, informar a V. Sas que o senhor ( inserir o nome completo ) , carteira de identidade (inserir o número e órgão emissor) , e a pessoa designada por nos para acompanhar a sessão de abertura e recebimento da documentação de habilitação e propostas de preços, para assinar as atas e demais documentos, com poderes específicos para ratificar documentos e renunciar prazos recursais (opcional) a que se referir a licitação em epigrafe.
Atenciosamente,
( nome,RG n° e assinatura do responsável legal)
(Nome, RG n° e assinatura do representante legal)

Cafeara-PR, 21 de maio de 2018.

Oscimar José Sperandio
Prefeito Municipal